Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
20 октября 2017 года                                                                                                 №281

п. Салым

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов сельского поселения Салым от 26.05.2016

№ 203 «Об утверждении положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей сельского поселения
Салым, и лицами, замещающими муниципальные
должности сельского поселения Салым сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 26.05.2016 № 203 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей сельского поселения Салым, и лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Салым сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  информационном бюллетене «Салымский  вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                    Н.В.Ахметзянова